
Seite Bezeichnung, Platzbedarf (Länge x Breite x Höhe) und Strombedarf Preis X/XL

WILD WILD WEST  ///  Seite 114 - 119

114 - 119 WILD WILD WEST, siehe bitte auf Seite 119 im Gesamtkatalog

OKTOBERFEST  ///  Seite 120 - 125

120 - 125 OKTOBERFEST, siehe bitte auf Seite 125 im Gesamtkatalog

CASINO ENTERTAINMENT   ///  Seite 126 - 129

126 - 129 1 TISCH nach Wahl, 1 Croupier inklusive, Spielscheine und Jetons, bis zu 4 Stunden Aktionszeit. Es kommen nur noch Fahrtkosten hinzu 490,00 € X 

126 - 129 2 TISCHE nach Wahl, 2 Croupiers inklusive, Spielscheine und Jetons, bis zu 4 Stunden Aktionszeit. Es kommen nur noch Fahrtkosten hinzu. 940,00 € X

126 - 129 3 TISCHE nach Wahl, 3 Croupiers inklusive, Spielscheine und Jetons, bis zu 4 Stunden Aktionszeit. Es kommen nur noch Fahrtkosten hinzu 1.290,00 € X

POP NOGGINS feat. DANCE HEADS & BOOGIE BODIES  ///  Seite 130 - 133

130 - 133 POP NOGGINS, Platzbedarf: 4 x 3 x 2,5 Meter, Strombedarf: 3 x 230 Volt, inklusive 1 x Techniker der die Aktion betreut. Es kommen nur noch Fahrtkosten hinzu 550,00 € X

SCHAUM PARTYS  ///  Seite 134 - 135

134 - 135 SCHAUMPARTY MBN F-630 FUN GOLD, für Partys ab 600 Personen, Strombedarf: 1 x 380V oder 2 x 230 Volt 690,00 € XL

134 - 135 SCHAUMPARTY F-300 FUN SILBER, für Partys bis 600 Personen, Strombedarf: 1 x 380V oder 2 x 230 Volt 690,00 € XL

134 - 135 SCHAUMPARTY F-500 Kanone, bis 600 Pers., Reichweite ca. 10 Meter, Strombedarf: 1 x 380V oder 2 x 230 Volt 690,00 € XL

134 - 135 WASCHMASCHINE + MBN F-300, Platzbedarf: 5 x 5 x 2,3 Meter, Strombedarf: 1 x 380V oder 3 x 230 Volt 850,00 € XL

134 - 135 POOL + MBN F-300, Platzbedarf: 5 x 5 x 2,3 Meter, Strombedarf: 1 x 380V oder 3 x 230 Volt 750,00 € XL

PARTY- & DEKOARTIKEL SOMMER  ///  Seite 136

136 PARTYARTIKEL siehe bitte auf Seite 112 im Gesamtkatalog

136 PARADEKOSTÜM HAI, zum Verleih 90,00 € X

136 KUNSTPALME IM TOPF,  zum Verleih, 2,3 - 2,8 Meter Höhe 15,00 € X

136 MOBILER WHIRLPOOL, zum Verleih für 3 Personen 120,00 € X

136 STROHSCHIRME, mit Ständer, 180cm Durchmesser 10,00 € X

136 BAMBUS LIEGESTÜHLE, 3-fach verstellbar 10,00 € X

136 BEACH ZAUN, 5 x 2 Meter je Stück 15,00 € X

136 XXL RETTUNGSRINGE, zum Verleih, 70cm im Durchmesser 10,00 € X

136 XXL POSTKARTEN, zum Verleih, 100 x 70cm, diverse Motive 10,00 € X

FUN EVENTS  ///  Seite 137

137 AQUARIUM XXL 450,00 € X

Mit dem Erscheinen dieser Preisliste, verlieren alle bisherigen Preislisten ihre Gültigkeit! Änderungen vorbehalten
Personalpreise: Je Betreuungspersonal pro Einsatztag: Grundpreis 170,- EUR bis Umkreis 300 Kilometer

                           Je weitere 100 Kilometer Umkreis + 10,- EUR je Betreuungspersonal

Fahrtkosten: Je gefahrener Kilometer 0,40 EUR ab/nach 56338 Baubach (nähe Koblenz - Mitte Deutschland) 

Wenn wir nur anliefern/abholen sollen: Je gefahrener Kilometer 0,50 EUR ab/nach 56338 Baubach (nähe Koblenz - Mitte Deutschland) 

                                                      Bitte beachten Sie, wir müssen die Strecke 4 x fahren. (Anlieferung/Rückfahrt + Abholung/Rückfahrt)

Alle Preise verstehen sich zzgl. 19% MwSt.

Zahlungsmodalitäten: Nach Rücksprache per Überweisung oder Bar.

Einsatzzeiten: Tageseinsatz bis 20.00 Uhr max. 7 Stunden / Abendeinsatz ab 20.00 Uhr max. 6 Stunden 

Je nach Entfernung und Aktionszeitraum stellt der Veranstalter eine Hotelübernachtung inklusive Frühstück zu Verfügung. 

Unser Betreuungspersonal erhält vom Veranstalter ein Catering im Wert von bis zu 15,- EUR, je Einsatztag, während der Veranstaltung.

Es kann aber auch eine Pauschale von 15,- EUR, nach Vereinbarung, ausgezahlt werden.

Preise sind Tagespreise, Mehrtages- oder Paketpreise auf Anfrage. Die Preise gelten für Deutschland, NL, L, B, andere Länder auf Anfrage.

Es gelten die allgemeinen Geschäfts- und Vertragsbedingungen der Fun Production GmbH.

Alle Angaben sind ohne Gewähr. Änderungen, auch in Farbe und Form des Aussehens, der Artikel vorbehalten.

Die begehbare Höhe aller Module ist nicht höher als 5 Meter, somit sind keine Baubücher nötig.

Für den Auf- und Abbau unserer Module sind ausreichend belastbare Helfer vom Veranstalter notwendig, ansonsten ist ein Betrieb nicht möglich.

      Fun Production GmbH - D-56338 Braubach bei Koblenz - Tel.: +49 (0) 2627 - 9725300

             E-Mail: Info@Fun-Production.de   ---   Internet: www.Fun-Production.de


